05/04/2022 13:11 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/A537E3F3/03AGdBq25l9QcHm1sSAHtE2OstMdE1ijcWPXT-Nxbsxf18V96LlfcCuMGz6e647Xo… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE CONTRATO -

CONTRATO Nº 038/2022

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO 063/2021
OBJETO:Contratação de empresa para prestação de serviços
de manutenção, correção e substituição da iluminação pública
(IP) do município e equipamentos de sinalização (semáforos).
Destinados ao atendimento da Secretaria Municipal de
Serviços Urbanos e Secretaria Municipal de Trânsito,
Transporte e Mobilidade Urbana.

EMPRESA CONTRATADA:
EON Energia e Iluminação Ltda. – EPP– Santa Maria - RS
Contrato Nº 038/2022(vigência 12 meses)
Item: 01- R$ 73.354,49
Valor Total:R$ 880.253,88
Data de Assinatura: 07 de março de 2022.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:A537E3F3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 18/03/2022. Edição 3278

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/